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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (990263) Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18

2.Коло

08.09.2017ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
ПОБЕДА Валандово  -:-

Бојчов Ристе (Штип) Јанев Иван (Штип) Костовски Игор
(Штип)

Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

08.09.2017ФК ФУДБАЛ СТАРС - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Ангелов Даниел
(Кочани) Пецов Мики (Кочани) Ѓорѓиев Јордан

(Кочани)
Ангелов Сашко (Кочани)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

09.09.2017ФК АКАДЕМИЈА НАЦЕВ Велес -
ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР  -:-

Клинкаров Љупчо
(Градско)

Величков Боби
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Темелков Ристо (Велес)

Градски стадион   Велес 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

09.09.2017ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Анѓеловски Антонио
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Давитков Марјан (Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.09.2017ФК БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Богатинов Игорче Ѓоргиев Горан Димитровска Гицов Јордан (Кочани)

Стадион Делчево 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Кочани) (Кочани) Кристина (Кочани)

10.09.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Коцев Борче
(Радовиш)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Градски стадион Радовиш 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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